

Saccon A/S

**Mosegårdsvej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 82 70 01 10

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/10 2016

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saccon A/S
Mosegårdsvej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 82 70 01 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Marius Bundgaard Lauridsen, formand
Vibeke Benedikte Munk
Per Christiansen

Direktion

Per Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 65.954, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 513.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		72.349	3.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>(5.581)</u>
Resultat før finansielle poster		72.349	(1.808)
Finansielle indtægter	3	17.482	21.778
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.430)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		85.401	19.970
Skat af årets resultat	4	<u>(19.447)</u>	<u>(6.246)</u>
Årets resultat		<u>65.954</u>	<u>13.724</u>
Overført overskud		<u>65.954</u>	<u>13.724</u>
		<u>65.954</u>	<u>13.724</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	64.295	22.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		437.572	416.064
Udskudt skatteaktiv		0	2.331
Periodeafgrænsningsposter		3.708	0
Tilgodehavender		<u>505.575</u>	<u>440.675</u>
Værdipapirer		8.360	12.790
Værdipapirer		<u>8.360</u>	<u>12.790</u>
Likvide beholdninger		<u>50.539</u>	<u>27.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>564.474</u>	<u>480.755</u>
Aktiver i alt		<u>564.474</u>	<u>480.755</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.784	(52.171)
Egenkapital	7	<u>513.784</u>	<u>447.829</u>
Selskabsskat		16.994	6.042
Anden gæld		33.696	26.884
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.690</u>	<u>32.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.690</u>	<u>32.926</u>
Passiver i alt		<u>564.474</u>	<u>480.755</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	(52.170)	447.830
Årets resultat	0	65.954	65.954
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	13.784	513.784

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	5.581
	0	5.581
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.581
	0	5.581
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.430	0
	4.430	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.925	15.800
Andre finansielle indtægter	557	5.978
	17.482	21.778
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.116	6.134
Årets udskudte skat	2.331	112
	19.447	6.246

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	<u>65.351</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>65.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	<u>65.351</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>65.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>64.295</u>	<u>22.280</u>
	<u>64.295</u>	<u>22.280</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Per Christiansen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thrudvang ApS